

**Juan Carlos Osorio Castrejon**

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 341347

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
08/04/2024 15:43:40	2024-04-08T15:43:48		0

Método Pago: PUE UsoCFDI G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A008782

FOLIO FISCAL (UUID):

FF612F44-C894-584F-8D03-57666FE8C1BE

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
374.00	H87 Pieza	44556PZ	31161500	TORNILLO 1/4X1/2 GALVANIZADO C/EX	.86	322.41
4.00	XBX CTO	332020005	31161700	TUERCA 1/4 HEXAGONAL SIN ACABADO	33.71	134.83

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital	Ojdjx+uk3DzL8VS4+wArl4eDQ3p2p5oAmesN2HZVlskAzo3h9pJygoAQdrdEQXpb +k1V1Y77f7R7KcWY45AcyOZpdHqulizypcCL3jTpYuYJGld7bb0TKDi78SnF/Wz2Lr33GbLWlORIQQuAve9Y2HqoYAfZcELVgerL9LsTL +x9TeMijUf0JhncO/O/DAXaZishh7aNTLfQooGdbqf111RrA +vzi3sJkW89BUy5e5ZWEZLxhceEoBGKx21QilxxL5eQIXnQlcXr2VvYHTCNUvrG3ZAetDQ51qh13XtdTozTi2ci/Gu44IK3Vlm8a1cQ6rFcLEEP6pG900w==	SubTotal \$	457.24
Sello SAT	ttRp12YHWT903gVtsTmyQRK8Lfu6A7m5SR+6GLou1B8zR569TrLQx5rgIKjG+uy2m2A8DAZDITo39lFYF5x2B5oMBz +nYfD3aYfhlDLrUAlmrh8Cuzh1bCPHrdZ5isNc7OfFr9nslzrmbby4ZZjgCDE70tTWfSuuE3YAgRbSYv6KFzXMOazvxQKrdYx7B9lBLSrycyZk4zeDAcl8mz95hV2J w4BZ8cpsjJFAOFGnS6I4FgB3fg/3PDFf29TjFjB2UCwx0W85wNWz8h/lo+11nqoZHe814tR1cJM46+rRemiKL/vqS3RM9lm4OJuQ+vo00Z3G1XHeFD4fXaA==	I.V.A. \$	73.16
		IEPS	.00
		Total \$	530.40

Total con Letra: QUINIENTOS TREINTA PESOS CON 40/100 M.N.

Cadena Original

||4.0||A|8782|2024-04-08T00:00:00|28|00001000000518568875|457.24|MXN|530.40||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|31161500|374|H87|Pieza|TORNILLO 1/4X1/2 GALVANIZADO C/EX|0.86|322.41|02|322.41|002|Tasa|0.160000|51.59|31161700|4|XBX|CTO|TUERCA 1/4 HEXAGONAL SIN ACABADO|33.71|134.83|02|134.83|002|Tasa|0.160000|21.57|457.24|002|Tasa|0.160000|73.16|73.16||

